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1 A0588-2023-079019 17/07/2023 12:01:08 17/07/2023 12.01 5.000,00 €                              5.000,00 X
2 A0588-2023-078732 17/07/2023 12:01:14 17/07/2023 12.01 5.000,00 €                            10.000,00 X
3 A0588-2023-079243 17/07/2023 12:01:23 17/07/2023 12.01 5.000,00 €                            15.000,00 X
4 A0588-2023-079085 17/07/2023 12:01:25 17/07/2023 12.01 5.000,00 €                            20.000,00 X
5 A0588-2023-078673 17/07/2023 12:01:28 17/07/2023 12.01 35.000,00 €                            55.000,00 X
6 A0588-2023-078799 17/07/2023 12:01:28 17/07/2023 12.01 10.000,00 €                            65.000,00 X
7 A0588-2023-078836 17/07/2023 12:01:01 17-07-2023 12.02 5.000,00 €                            70.000,00 X
8 A0588-2023-078862 17/07/2023 12:01:14 17-07-2023 12.02 5.000,00 €                            75.000,00 X
9 A0588-2023-078787 17/07/2023 12:02:27 17/07/2023 12.02 5.000,00 €                            80.000,00 X

10 A0588-2023-078718 17/07/2023 12:02:22 17-07-2023 12.02 5.000,00 €                            85.000,00 X
11 A0588-2023-078952 17/07/2023 12:01:19 17-07-2023 12.02 5.000,00 €                            90.000,00 X
12 A0588-2023-079178 17/07/2023 12:01:05 17-07-2023 12.02 5.000,00 €                            95.000,00 X
13 A0588-2023-078715 17/07/2023 12:02:47 17/07/2023 12.02 5.000,00 €                          100.000,00 X
14 A0588-2023-079152 17/07/2023 12:01:11 17-07-2023 12.03 5.000,00 €                          105.000,00 X
15 A0588-2023-078855 17/07/2023 12:01:12 17-07-2023 12.03 10.000,00 €                          115.000,00 X
16 A0588-2023-079096 17/07/2023 12:58:18 17-07-2023 12.03 10.000,00 €                          125.000,00 X
17 A0588-2023-078935 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 €                          130.000,00 X
18 A0588-2023-079090 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 €                          135.000,00 X
19 A0588-2023-079192 17/07/2023 12:01:13 17-07-2023 12.03 5.000,00 €                          140.000,00 X
20 A0588-2023-078924 17/07/2023 12:01:14 17-07-2023 12.03 5.000,00 €                          145.000,00 X
21 A0588-2023-079208 17/07/2023 12:03:11 17-07-2023 12.04 10.000,00 €                          155.000,00 X
22 A0588-2023-078923 17/07/2023 12:03:11 17-07-2023 12.04 5.000,00 €                          160.000,00 X
23 A0588-2023-079001 17/07/2023 12:03:14 17-07-2023 12.04 5.000,00 €                          165.000,00 X
24 A0588-2023-079023 17/07/2023 12:03:18 17-07-2023 12.04 5.000,00 €                          170.000,00 X
25 A0588-2023-079008 17/07/2023 12:03:17 17-07-2023 12.04 5.000,00 €                          175.000,00 X
26 A0588-2023-078739 17/07/2023 12:04:19 17/07/2023 12.04 5.000,00 €                          180.000,00 X
27 A0588-2023-079028 17/07/2023 12:04:50 17-07-2023 12.05 10.000,00 €                          190.000,00 X
28 A0588-2023-078943 17/07/2023 12:04:48 17/07/2023 12.05 5.000,00 €                          195.000,00 X
29 A0588-2023-078970 17/07/2023 12:04:50 17/07/2023 12.05 5.000,00 €                          200.000,00 X
30 A0588-2023-079196 17/07/2023 12:04:51 17/07/2023 12.05 5.000,00 €                          205.000,00 X
31 A0588-2023-078788 17/07/2023 12:05:57 17/07/2023 12.05 5.000,00 €                          210.000,00 X
32 A0588-2023-078931 17/07/2023 12:06:03 17/07/2023 12.06 5.000,00 €                          215.000,00 X
33 A0588-2023-079114 17/07/2023 12:06:06 17/07/2023 12.06 5.000,00 €                          220.000,00 X
34 A0588-2023-079155 17/07/2023 12:19:06 17/07/2023 12.06 5.000,00 €                          225.000,00 X
35 A0588-2023-078988 17/07/2023 12:06:17 17/07/2023 12.06 5.000,00 €                          230.000,00 X
36 A0588-2023-078844 17/07/2023 12:06:59 17/07/2023 12.06 5.000,00 €                          235.000,00 X
37 A0588-2023-078958 17/07/2023 12:07:12 17/07/2023 12.07 5.000,00 €                          240.000,00 X
38 A0588-2023-079078 17/07/2023 12:01:11 17/07/2023 12.08 5.000,00 €                          245.000,00 X
39 A0588-2023-079121 17/07/2023 12:08:05 17/07/2023 12.08 10.000,00 €                          255.000,00 X
40 A0588-2023-079062 17/07/2023 12:08:06 17/07/2023 12.08 5.000,00 €                          260.000,00 X
41 A0588-2023-078909 17/07/2023 12:01:17 17/07/2023 12.08 5.000,00 €                          265.000,00 X
42 A0588-2023-078968 17/07/2023 12:08:08 17/07/2023 12.08 5.000,00 €                          270.000,00 X
43 A0588-2023-078904 17/07/2023 12:01:15 17/07/2023 12.08 5.000,00 €                          275.000,00 X
44 A0588-2023-078667 17/07/2023 12:01:17 17/07/2023 12.08 10.000,00 €                          285.000,00 X
45 A0588-2023-079003 17/07/2023 12:03:04 17/07/2023 12.09 5.000,00 €                          290.000,00 X
46 A0588-2023-078873 17/07/2023 12:03:05 17/07/2023 12.09 5.000,00 €                          295.000,00 X
47 A0588-2023-079131 17/07/2023 12:03:06 17/07/2023 12.09 5.000,00 €                          300.000,00 X
48 A0588-2023-079106 17/07/2023 12:10:12 17/07/2023 12.10 5.000,00 €                          305.000,00 X
49 A0588-2023-079195 17/07/2023 12:10:19 17/07/2023 12.10 5.000,00 €                          310.000,00 X
50 A0588-2023-079244 17/07/2023 12:10:56 17/07/2023 12.11 5.000,00 €                          315.000,00 X
51 A0588-2023-079222 17/07/2023 12:10:58 17/07/2023 12.11 5.000,00 €                          320.000,00 X
52 A0588-2023-078964 17/07/2023 12:11:03 17/07/2023 12.11 5.000,00 €                          325.000,00 X
53 A0588-2023-078843 17/07/2023 12:12:03 17/07/2023 12.12 10.000,00 €                          335.000,00 X
54 A0588-2023-078759 17/07/2023 12:12:21 17/07/2023 12.12 5.000,00 €                          340.000,00 X
55 A0588-2023-079235 17/07/2023 12:12:24 17/07/2023 12.12 5.000,00 €                          345.000,00 X
56 A0588-2023-079227 17/07/2023 12:12:36 17/07/2023 12.12 5.000,00 €                          350.000,00 X
57 A0588-2023-078960 17/07/2023 12:07:50 17/07/2023 12.13 5.000,00 €                          355.000,00 X
58 A0588-2023-078995 17/07/2023 12:01:09 17/07/2023 12.13 10.000,00 €                          365.000,00 X
59 A0588-2023-079042 17/07/2023 12:13:06 17/07/2023 12.13 5.000,00 €                          370.000,00 X
60 A0588-2023-079011 17/07/2023 12:13:22 17/07/2023 12.13 5.000,00 €                          375.000,00 X
61 A0588-2023-079216 17/07/2023 12:01:22 17/07/2023 12.13 10.000,00 €                          385.000,00 X
62 A0588-2023-079191 17/07/2023 12:01:22 17/07/2023 12.13 5.000,00 €                          390.000,00 X
63 A0588-2023-079052 17/07/2023 12:08:51 17/07/2023 12.14 5.000,00 €                          395.000,00 X
64 A0588-2023-078913 17/07/2023 12:02:39 17/07/2023 12.14 10.000,00 €                          405.000,00 X
65 A0588-2023-078879 17/07/2023 12:02:41 17/07/2023 12.14 5.000,00 €                          410.000,00 X
66 A0588-2023-078947 17/07/2023 12:02:43 17/07/2023 12.14 5.000,00 €                          415.000,00 X
67 A0588-2023-079014 17/07/2023 12:09:52 17/07/2023 12.15 10.000,00 €                          425.000,00 X
68 A0588-2023-078961 17/07/2023 12:15:20 17/07/2023 12.15 5.000,00 €                          430.000,00 X

Avviso Pubblico 

NUOVO INTERVENTO A SOSTEGNO DEL TRASPORTO SOSTENIBILE "TAXI E NCC PIÙ VERDI E INCLUSIVI"

approvato con Determinazione n.G08833 DEL 26/06/2023 

ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTRUTTORIE SULLA BASE DEI FONDI DISPONIBILI AI SENSI DELL'ART. 3 DELL'AVVISO PUBBLICO

Gli importi indicati nella colonna “CONTRIBUTO RICHIESTO ” sono quelli dichiarati dai singoli richiedenti 
nel formulario GeCOWEBPlus e/o sono quelli ricondotti agli importi concedibili ai sensi dell'art. 3 dell'Avviso Pubblico.

E’ definita “ISTRUIBILE ” ogni singola Domanda per la quale, alla data di pubblicazione del presente elenco provvisorio e sulla base del contributo richiesto, è stata o 
sarà avviata l'istruttoria in quanto rientrante nel limite della dotazione finanziaria prevista all'art. 3 dell'Avviso Pubblico pari a € 2.078.999,00.

ELENCO DOMANDE PERVENUTE ALLA DATA DEL 12/10/2023
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69 A0588-2023-079130 17/07/2023 12:15:21 17/07/2023 12.15 5.000,00 €                          435.000,00 X
70 A0588-2023-079016 17/07/2023 12:10:48 17/07/2023 12.16 5.000,00 €                          440.000,00 X
71 A0588-2023-079058 17/07/2023 12:10:51 17/07/2023 12.16 10.000,00 €                          450.000,00 X
72 A0588-2023-079007 17/07/2023 12:15:54 17/07/2023 12.16 5.000,00 €                          455.000,00 X
73 A0588-2023-078806 17/07/2023 12:15:59 17/07/2023 12.16 5.000,00 €                          460.000,00 X
74 A0588-2023-078839 17/07/2023 12:15:57 17/07/2023 12.16 10.000,00 €                          470.000,00 X
75 A0588-2023-078786 17/07/2023 12:16:03 17/07/2023 12.16 5.000,00 €                          475.000,00 X
76 A0588-2023-079033 17/07/2023 12:16:29 17/07/2023 12.16 5.000,00 €                          480.000,00 X
77 A0588-2023-078711 17/07/2023 12:17:02 17/07/2023 12.17 10.000,00 €                          490.000,00 X
78 A0588-2023-079120 17/07/2023 12:17:02 17/07/2023 12.17 5.000,00 €                          495.000,00 X
79 A0588-2023-079018 17/07/2023 12:17:13 17/07/2023 12.17 5.000,00 €                          500.000,00 X
80 A0588-2023-078731 17/07/2023 12:17:56 17/07/2023 12.18 10.000,00 €                          510.000,00 X
81 A0588-2023-079142 17/07/2023 12:07:50 17/07/2023 12.18 5.000,00 €                          515.000,00 X
82 A0588-2023-078980 17/07/2023 12:12:52 17/07/2023 12.18 10.000,00 €                          525.000,00 X
83 A0588-2023-078864 17/07/2023 12:18:25 17/07/2023 12.18 5.000,00 €                          530.000,00 X
84 A0588-2023-079015 17/07/2023 12:18:26 17/07/2023 12.18 5.000,00 €                          535.000,00 X
85 A0588-2023-079232 17/07/2023 12:14:05 17/07/2023 12.19 5.000,00 €                          540.000,00 X
86 A0588-2023-079154 17/07/2023 12:19:12 17/07/2023 12.19 5.000,00 €                          545.000,00 X
87 A0588-2023-078906 17/07/2023 12:19:10 17/07/2023 12.19 25.000,00 €                          570.000,00 X
88 A0588-2023-079040 17/07/2023 12:19:17 17/07/2023 12.19 5.000,00 €                          575.000,00 X
89 A0588-2023-078820 17/07/2023 12:14:43 17/07/2023 12.20 5.000,00 €                          580.000,00 X
90 A0588-2023-078761 17/07/2023 12:19:56 17/07/2023 12.20 5.000,00 €                          585.000,00 X
91 A0588-2023-079013 17/07/2023 12:20:14 17/07/2023 12.20 5.000,00 €                          590.000,00 X
92 A0588-2023-079108 17/07/2023 12:21:03 17/07/2023 12.21 5.000,00 €                          595.000,00 X
93 A0588-2023-078982 17/07/2023 12:16:25 17/07/2023 12.21 5.000,00 €                          600.000,00 X
94 A0588-2023-078721 17/07/2023 12:16:26 17/07/2023 12.21 15.000,00 €                          615.000,00 X
95 A0588-2023-079129 17/07/2023 12:21:27 17/07/2023 12.21 5.000,00 €                          620.000,00 X
96 A0588-2023-078953 17/07/2023 12:11:52 17/07/2023 12.22 5.000,00 €                          625.000,00 X
97 A0588-2023-079135 17/07/2023 12:21:57 17/07/2023 12.22 5.000,00 €                          630.000,00 X
98 A0588-2023-079145 17/07/2023 12:22:09 17/07/2023 12.22 5.000,00 €                          635.000,00 X
99 A0588-2023-079199 17/07/2023 12:22:18 17/07/2023 12.22 10.000,00 €                          645.000,00 X

100 A0588-2023-078903 17/07/2023 12:17:51 17/07/2023 12.23 5.000,00 €                          650.000,00 X
101 A0588-2023-079225 17/07/2023 12:22:59 17/07/2023 12.23 5.000,00 €                          655.000,00 X
102 A0588-2023-078724 17/07/2023 12:23:10 17/07/2023 12.23 5.000,00 €                          660.000,00 X
103 A0588-2023-079098 17/07/2023 12:23:13 17/07/2023 12.23 5.000,00 €                          665.000,00 X
104 A0588-2023-079039 17/07/2023 12:23:28 17/07/2023 12.23 5.000,00 €                          670.000,00 X
105 A0588-2023-078884 17/07/2023 12:13:39 17/07/2023 12.24 5.000,00 €                          675.000,00 X
106 A0588-2023-079054 17/07/2023 12:24:02 17/07/2023 12.24 5.000,00 €                          680.000,00 X
107 A0588-2023-078717 17/07/2023 12:24:13 17/07/2023 12.24 5.000,00 €                          685.000,00 X
108 A0588-2023-079051 17/07/2023 12:24:33 17/07/2023 12.24 5.000,00 €                          690.000,00 X
109 A0588-2023-079107 17/07/2023 12:19:20 17/07/2023 12.24 5.000,00 €                          695.000,00 X
110 A0588-2023-078846 17/07/2023 12:24:55 17/07/2023 12.25 5.000,00 €                          700.000,00 X
111 A0588-2023-078747 17/07/2023 12:14:38 17/07/2023 12.25 5.000,00 €                          705.000,00 X
112 A0588-2023-079069 17/07/2023 12:19:52 17/07/2023 12.25 10.000,00 €                          715.000,00 X
113 A0588-2023-079017 17/07/2023 12:19:53 17/07/2023 12.25 5.000,00 €                          720.000,00 X
114 A0588-2023-078941 17/07/2023 12:25:17 17/07/2023 12.25 5.000,00 €                          725.000,00 X
115 A0588-2023-078758 17/07/2023 12:25:19 17/07/2023 12.25 5.000,00 €                          730.000,00 X
116 A0588-2023-078932 17/07/2023 12:26:21 17/07/2023 12.26 10.000,00 €                          740.000,00 X
117 A0588-2023-079143 17/07/2023 12:26:23 17/07/2023 12.26 5.000,00 €                          745.000,00 X
118 A0588-2023-079122 17/07/2023 12:21:37 17/07/2023 12.26 5.000,00 €                          750.000,00 X
119 A0588-2023-078936 17/07/2023 12:27:10 17/07/2023 12.27 5.000,00 €                          755.000,00 X
120 A0588-2023-079082 17/07/2023 12:27:24 17/07/2023 12.27 5.000,00 €                          760.000,00 X
121 A0588-2023-078791 17/07/2023 12:17:27 17/07/2023 12.27 5.000,00 €                          765.000,00 X
122 A0588-2023-078832 17/07/2023 12:22:31 17/07/2023 12.27 5.000,00 €                          770.000,00 X
123 A0588-2023-079219 17/07/2023 12:28:12 17/07/2023 12.28 10.000,00 €                          780.000,00 X
124 A0588-2023-078863 17/07/2023 12:28:24 17/07/2023 12.28 5.000,00 €                          785.000,00 X
125 A0588-2023-079038 17/07/2023 12:18:44 17/07/2023 12.28 5.000,00 €                          790.000,00 X
126 A0588-2023-079123 17/07/2023 12:23:45 17/07/2023 12.28 5.000,00 €                          795.000,00 X
127 A0588-2023-079099 17/07/2023 12:24:36 17/07/2023 12.29 5.000,00 €                          800.000,00 X
128 A0588-2023-079212 17/07/2023 12:30:11 17/07/2023 12.30 5.000,00 €                          805.000,00 X
129 A0588-2023-079105 17/07/2023 12:20:26 17/07/2023 12.30 10.000,00 €                          815.000,00 X
130 A0588-2023-078991 17/07/2023 12:20:36 17/07/2023 12.30 5.000,00 €                          820.000,00 X
131 A0588-2023-079148 17/07/2023 12:25:45 17/07/2023 12.30 5.000,00 €                          825.000,00 X
132 A0588-2023-079153 17/07/2023 12:31:53 17/07/2023 12.31 5.000,00 €                          830.000,00 X
133 A0588-2023-079248 17/07/2023 12:21:40 17/07/2023 12.32 5.000,00 €                          835.000,00 X
134 A0588-2023-079030 17/07/2023 12:21:40 17/07/2023 12.32 5.000,00 €                          840.000,00 X
135 A0588-2023-079089 17/07/2023 12:21:44 17/07/2023 12.32 5.000,00 €                          845.000,00 X
136 A0588-2023-079049 17/07/2023 12:22:35 17/07/2023 12.32 10.000,00 €                          855.000,00 X
137 A0588-2023-079035 17/07/2023 12:22:44 17/07/2023 12.32 5.000,00 €                          860.000,00 X
138 A0588-2023-078771 17/07/2023 12:27:50 17/07/2023 12.33 5.000,00 €                          865.000,00 X
139 A0588-2023-078967 17/07/2023 12:33:05 17/07/2023 12.33 5.000,00 €                          870.000,00 X
140 A0588-2023-078853 17/07/2023 12:33:23 17/07/2023 12.33 5.000,00 €                          875.000,00 X
141 A0588-2023-078939 17/07/2023 12:33:49 17/07/2023 12.33 10.000,00 €                          885.000,00 X
142 A0588-2023-078999 17/07/2023 12:33:58 17/07/2023 12.34 5.000,00 €                          890.000,00 X
143 A0588-2023-078962 17/07/2023 12:34:16 17/07/2023 12.34 5.000,00 €                          895.000,00 X
144 A0588-2023-078851 17/07/2023 12:34:28 17/07/2023 12.34 5.000,00 €                          900.000,00 X
145 A0588-2023-079132 17/07/2023 12:34:43 17/07/2023 12.34 5.000,00 €                          905.000,00 X
146 A0588-2023-078825 17/07/2023 12:34:47 17/07/2023 12.34 5.000,00 €                          910.000,00 X
147 A0588-2023-079180 17/07/2023 12:35:24 17/07/2023 12.35 5.000,00 €                          915.000,00 X
148 A0588-2023-079036 17/07/2023 12:35:46 17/07/2023 12.35 10.000,00 €                          925.000,00 X
149 A0588-2023-078738 17/07/2023 12:36:44 17/07/2023 12.36 5.000,00 €                          930.000,00 X
150 A0588-2023-079112 17/07/2023 12:39:07 17/07/2023 12.39 5.000,00 €                          935.000,00 X
151 A0588-2023-078678 17/07/2023 12:40:15 17/07/2023 12.40 60.000,00 €                          995.000,00 X
152 A0588-2023-078664 17/07/2023 12:40:35 17/07/2023 12.40 5.000,00 €                      1.000.000,00 X
153 A0588-2023-079004 17/07/2023 12:41:30 17/07/2023 12.41 5.000,00 €                      1.005.000,00 X
154 A0588-2023-078830 17/07/2023 12:41:41 17/07/2023 12.41 35.000,00 €                      1.040.000,00 X
155 A0588-2023-079012 17/07/2023 12:45:47 17/07/2023 12.45 5.000,00 €                      1.045.000,00 X
156 A0588-2023-079254 17/07/2023 12:47:43 17/07/2023 12.47 5.000,00 €                      1.050.000,00 X
157 A0588-2023-079172 17/07/2023 12:55:16 17/07/2023 12.55 10.000,00 €                      1.060.000,00 X
158 A0588-2023-078857 17/07/2023 12:56:50 17/07/2023 12.56 5.000,00 €                      1.065.000,00 X
159 A0588-2023-078874 17/07/2023 12:57:11 17/07/2023 12.57 5.000,00 €                      1.070.000,00 X
160 A0588-2023-078973 17/07/2023 12:57:39 17/07/2023 12.57 5.000,00 €                      1.075.000,00 X
161 A0588-2023-079144 17/07/2023 12:58:17 17/07/2023 12.58 5.000,00 €                      1.080.000,00 X
162 A0588-2023-078691 17/07/2023 12:58:35 17/07/2023 12.58 5.000,00 €                      1.085.000,00 X
163 A0588-2023-078714 17/07/2023 12:59:51 17/07/2023 12.59 5.000,00 €                      1.090.000,00 X
164 A0588-2023-079136 17/07/2023 13:00:20 17/07/2023 13.00 10.000,00 €                      1.100.000,00 X
165 A0588-2023-079256 17/07/2023 13:01:48 17/07/2023 13.02 5.000,00 €                      1.105.000,00 X
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166 A0588-2023-079252 17/07/2023 13:05:35 17/07/2023 13.05 5.000,00 €                      1.110.000,00 X
167 A0588-2023-078669 17/07/2023 13:07:59 17/07/2023 13.08 10.000,00 €                      1.120.000,00 X
168 A0588-2023-079247 17/07/2023 13:16:54 17/07/2023 13.17 5.000,00 €                      1.125.000,00 X
169 A0588-2023-079070 17/07/2023 13:19:09 17/07/2023 13.19 5.000,00 €                      1.130.000,00 X
170 A0588-2023-079119 17/07/2023 13:20:18 17/07/2023 13.20 5.000,00 €                      1.135.000,00 X
171 A0588-2023-079258 17/07/2023 13:20:34 17/07/2023 13.20 5.000,00 €                      1.140.000,00 X
172 A0588-2023-079022 17/07/2023 13:21:31 17/07/2023 13.21 5.000,00 €                      1.145.000,00 X
173 A0588-2023-079111 17/07/2023 13:22:06 17/07/2023 13.22 10.000,00 €                      1.155.000,00 X
174 A0588-2023-079031 17/07/2023 13:25:02 17/07/2023 13.25 5.000,00 €                      1.160.000,00 X
175 A0588-2023-079264 17/07/2023 13:27:18 17/07/2023 13.27 10.000,00 €                      1.170.000,00 X
176 A0588-2023-078983 17/07/2023 13:30:21 17/07/2023 13.30 10.000,00 €                      1.180.000,00 X
